



KOMUNALNE USLUGE CRES LOŠINJ d.o.o.
za pružanje komunalnih usluga, CRES, Turion 20/A

GRAD MALI LOŠINJ

2025.

GODIŠNJI PLAN:

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA
ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA
ODRŽAVANJE STAZA I ŠETNICA

sastavila:
Kristina Hofmann, dipl.ing.agr.

član uprave:
Neven Kruljac, mag.ing.aedif.

PLAN RADA ZELENE POVRŠINE GRAD LOŠINJ- SEZONA 2025.

OPIS POSLOVA I POTREBNA KOLIČINA BILJNOG I OSTALOG MATERIJAL

A ZONA POVRŠINE NA TRGU REPUBLIKE HRVATSKE

A-1	POVRŠINA ISPRED MOBY DICKA 1		54,53 m ²
A-2	POVRŠINA ISPRED MOBY DICKA 2		56,40 m ²
A-3	POVRŠINA KOD FONTANE		50,65 m ²
A-4	<u>KAZETE MASLINE, KOPRIVIĆ, PALME, MAGNOLIA, PINUS, OLEANDER</u>		
	ukupan broj kazeta	kom	30 kom
	palmi	kom	7 kom
	stabala	kom	23 kom
	Površina pod travnjakom		68,00 m ²
	Površina za okopavanje		5 m ²

UKUPNO POVRŠINA A: **234,58 m²**

Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja, zalijevanja: **234,58 m²**

Površina pod ukrasnim travnjakom **124,4 m²**

Površine pod biljnim materijalom **110,18 m²**

ukupan broj palmi **14 kom**

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	234,58	6	1,750 €	2.463,09 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	110,18	6	1,950 €	1.289,11 €
3. Oreživanje i oblikovanje postojećih trajnica. Obračun po m ²	m ²	110,18	4	3,360 €	1.480,82 €
4. Oreživanje i uklanjanje suhih i oštećenih palmiranih grana te odvoz na gradsku deponiju.					
Phoenix canariensis	kom	7	1	140,000 €	980,00 €
Chamaerops humilis	kom	3	1	68,000 €	204,00 €
Stabla maslina, koprivića, oleandera,	kom	22	1	57,000 €	1.254,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	124,4	20	0,240 €	597,12 €
6. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	124,4	3	0,700 €	261,24 €
7. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	234,58	104	0,100 €	2.439,63 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
8. Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	50	2	5,700 €	570,00 €
9. Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 20 kom/m ² .					
Salvia farinacea	kom	120	2	1,200 €	288,00 €
Pentax spp	kom	80	1	1,200 €	96,00 €
Chrysanthemum margarite. v 16	kom	80	1	2,600 €	208,00 €
Vodenica Nova qvinaia	kom	143	1	0,750 €	107,25 €
10. Dopuna postojećih gredica uništenog biljnog materijala:					
Tamarix tetrandra, stablo vis 4-5 m, obujam debla 16-20 cm	kom	4	1	1.200,00 €	4.800,00 €
Westringia fruticosa	kom	20	1	14,500 €	290,00 €
Pittosporum tobira Nanum	kom	15	1	29,000 €	435,00 €
Lantana camara	kom	10	1	6,500 €	65,00 €
11. Iskop jama i sadnja novog biljnog materijala, zatrpavanje te jednokratno zalijevanje . Obračun po kom bez sadnog materijala.	kom	45	1	3,650 €	164,25 €
12. Zalijevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zalijevanje. Obračun po m ² .	m ²	234,5	120	0,060 €	1.688,40 €
13. Uklanjanje postojećih stabala koprivića te zamjena sa novim stablima	kmpl	4	1,00	345,00 €	1.380,00 €
Ukupno održavanje A					21.060,91 €

B ZONA RIVA LOŠINJSKIH KAPETANA

B-1	POJEDINAČNA STABLA	kom	11	16 m ²
	<i>Magnolia grandiflora</i>	kom	3	
	<i>Nerium oleander</i>	kom	4	
	<i>Washingtonia robusta</i>	kom	4	
B-2	TERASA HOTEL APOKSIOMEN			62,14 m ²
B-3	TERASA LIDO			15,37 m ²
B-4	GREDICA DULCINEA			29,91 m ²
B-5	GREDICA ISPRED KNJIŽARE I GALERIJE			79,55 m ²
B-6	GREDICE ERSTE BANKA			38,65 m ²
B-7	SPOMENIK JOSIP KAŠMAN			37,91 m ²
B-8	POVRŠINA WOOL ART			26,37 m ²
B-9	POVRŠINE KOD OPĆINE			59,60 m ²
B-10	LOŠINJSKA PLOVIDBA			22,89 m ²
B-11	POVRŠINE ISPRED POŠTE			17,00 m ²
B-12	KRUŽNA POVRŠINA PALMA*			18,25 m ²
B-13	RESTORAN BOCCA VERA			12,39 m ²
B-14	POVRŠINA SA OPUNTIAMA			33,88 m ²
UKUPNA POVRŠINA B				453,91 m²
Ukupna površina za obračun radova okopavanje, pljevljenje:				258,91 m²
Površina pod ukrasnim travnjakom				195,00 m²
površina gredica sa sezonskim cvijećem				73,91 m²
Ukupan broj palmi				40 kom
ukupan broj grmova				318 kom

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	258,91	6	1,750 €	2.718,56 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	258,91	6	1,950 €	3.029,25 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog armlia. Obračun po kom	kom	318	2	3,360 €	2.136,96 €
4. Orezivanje palmi uz upotrebu autokošare, uklanjanje suhих i oštećenih listova. Obračun po kom.	kom	12	2	140,000 €	3.360,00 €
5. Orezivanje palmi Chamaerops humilis, uklanjanje suhих i oštećenih listova. Obračun po kom.	kom	28	1	38,000 €	1.064,00 €
6. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	195	20	0,240 €	936,00 €
7. Gnojdba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	195	2	0,700 €	273,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
8. Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 25 kom/m ² .					
<i>Vodenica Nova gvineja</i>	kom	750	1	0,900 €	675,00 €
<i>Pentax spp</i>	kom	750	1	1,500 €	1.125,00 €
<i>Petunia spp</i>	kom	1200	1	0,750 €	900,00 €
9. Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	73,91	2	2,400 €	354,77 €
12. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	453,91	1	0,240 €	108,94 €
13. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	453,91	32	0,100 €	1.452,51 €
14. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	453,91	65	0,060 €	1.770,25 €
15. Preventivna zaštita od nametnika i bolesti. Obračun po m ²	m ²	453,91	3	0,600 €	817,04 €
Ukupno održavanje B					20.721,27 €

C ZONA				
<i>Obuhvaća površine od autobusne stanice do Kadina</i>				
C-1	VAZE NA ŠKVERIĆU, ISPRED TRGOVINE DOMI I VAZE V. RIVA	kom	32	
C-2	KAZETE NA AUTOBUSNOJ STANICI	kom	3	4,00 m ²
C-3	POVRŠINE ISPRED ZGRADE LOŠINJSKE PLOVIDBE (Riva I kapetana 20)			77,00 m ²
C-4	ŠKVERIĆ- FEKALNA STANICA			112,00 m ²
C-5	ŠKVERIĆ U NASTAVKU FEKALNE STANICE			203,00 m ²
C-6	ŽARDINJERE MAGNOLIA	kom	2	8,00 m ²
C-7	PARKIRALIŠTE OBALA			112,26 m ²
C-8	NOVA AUTOBUSNA			287,23 m ²
C-9	KADIN			250 m ²
C-10	KADIN-PLAŽA			2500 m ²
UKUPNA POVRŠINA C				1053,49 m²
Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja				1053,49 m²
Površina pod ukrasnim travnjakom				300 m²
površina gredica sa sezonskim cvijećem				62 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	1053,49	5	1,750 €	9.218,04 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	1053,49	4	1,950 €	8.217,22 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	750	3	3,360 €	7.560,00 €
4. Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i masline. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	25	1	64,000 €	1.600,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	300	17	0,200 €	1.020,00 €
6. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojidbe. Obračun po m ² .	m ²	300	2	0,500 €	300,00 €
7. Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 25 kom/m ² .					
Gaznia spp	kom	400	1	1,200 €	480,00 €
Gaura spp	kom	50	1	1,200 €	60,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
8. Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	62	2	2,700 €	334,80 €
9. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	1053,49	2	0,240 €	505,68 €
10. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	1053,49	52	0,100 €	5.478,15 €
11. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	1053,49	57	0,070 €	4.203,43 €
12. Preventivna zaštita od nametnika i bolesti. Obračun po m ²	m ²	1053,49	2	0,550 €	1.158,84 €
13. Dopuna vaza novim biljnim materijalom:					
Westringia fruticosa, v 20 vis 40/60 cm	kom	23	1	14,000 €	322,00 €
Calistemon splendens, mezzo fusto, v 30	kom	12	1	43,000 €	516,00 €
Verbena spp	kom	23	1	2,300 €	52,90 €
Helichrisium italicum	kom	25	1	2,400 €	60,00 €
Ukupno održavanje C					41.087,05 €

D ZONA Obuhvaća površine na Veloselkoj ulici do križanja sv. Martin Od D-1 do D-20

VELOSELSKA ULICA

D-1				32,24 m ²
D-2				22,62 m ²
D-3				20,75 m ²
D-4				8,14 m ²
D-5				6,82 m ²
D-6				17,27 m ²
D-7				36,45 m ²
D-8				29,87 m ²
D-9				7,57 m ²
D-10				6,48 m ²
D-11				12,00 m ²
D-12				14,61 m ²
D-13				74,01 m ²
D-14				17,31 m ²
D-15	VELOSELSKA ULICA-OLEANDRI			309,98 m ²
D-16				36,11 m ²
D-17	KRIŽANJA SV. MARTIN			535,18 m ²
D-18	POTEZ PINIJE	kom	19	250,00 m ²
D-19	POVRŠINE PREKO PUTA INE			106,00 m ²
D-20	KRIŽANJE SVETI MARTIN			158,68 m ²

UKUPNA POVRŠINA D

1702,09 m²

Ukupna površina za obračun radova iznosi

1602,09 m²

Površina pod ukrasnim travnjakom

100 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	1602,09	3	1,750 €	8.410,97 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	1602,09	3	1,950 €	9.372,23 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	1585	2	3,360 €	10.651,20 €
4. Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i crnike. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	15	1	63,000 €	945,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	100	20	0,240 €	480,00 €
6. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	100	3	0,700 €	210,00 €
7. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	1346,09	2	0,240 €	646,12 €
8. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	1702,09	20	0,100 €	3.404,18 €
9. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	1702,09	58	0,060 €	5.923,27 €
Ukupno održavanje D					40.042,98 €

E ZONA*Obuhvaća površine: (označene u planu oznakom E)*

E-1	PARKIRALIŠTE ZAGAZINJINE	351,48 m ²
E-2		212,02 m ²
E-3		33,52 m ²
E-4		39,30 m ²
E-5		93,07 m ²
E-6	OTOK KOD SEMAFORA	59,87 m ²
E-7	VELIKA POVRŠINA KOD INE	887,00 m ²

UKUPNA POVRŠINA E**1676,26 m²****Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja****726,26 m²****Površina pod ukrasnim travnjakom****950 m²**

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	726,26	4	1,750 €	5.083,82 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	726,26	3	1,950 €	4.248,62 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	392	3	3,360 €	3.951,36 €
4. Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i crnike. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	9	1	63,000 €	567,00 €
5. Košnja travnjaka sa sakupljanjem otkosa. Obračun po m ² .	m ²	950	18	0,160 €	2.736,00 €
6. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	195	3	0,700 €	409,50 €
7. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	1053,49	40	0,100 €	4.213,96 €

8. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	1053,49	2	0,240 €	505,68 €
9. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	1053,49	30	0,070 €	2.212,33 €
10. Dobava i dostava biljnog materijala: Lavandula angustifolia	kom	125	1	3,500 €	437,50 €
11. Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zaljevanje. Obračun po kom bez bilja.	kom	125	1	3,650 €	456,25 €
12. Preventivna zaštita od nametnika i bolesti. Obračun po m ²	m ²	726,26	2	0,600 €	871,51 €
Ukupno održavanje E					25.693,53 €

F ZONA*Obuhvaća površine Sveti Martin: (označene u planu oznakom F1-F3)*

F-1	POVRŠINA UZ ZID GROBLJE	127,00 m ²
F-2	POVRŠINE ISPRED GROBLJA	92,86 m ²
F-3	POVRŠINE UZ KOLEKTOR SV. MARTIN	12,00 m ²

UKUPNA POVRŠINA F**231,86 m²****Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja****111,86 m²****Površina pod ukrasnim travnjakom****120,00 m²**

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	111,86	3	1,750 €	587,27 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	111,86	4	1,950 €	872,51 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	95	3	3,360 €	957,60 €
4. Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i crnike. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	9	1	68,000 €	612,00 €
5. Košnja travnjaka sa sakupljanjem otkosa. Obračun po m ² .	m ²	120	20	0,240 €	576,00 €
6. Gnojdba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojidbe. Obračun po m ² .	m ²	120	2	0,700 €	168,00 €
7. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	231,86	52	0,100 €	1.205,67 €
8. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	231,86	2	0,240 €	111,29 €
9. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	231,86	45	0,070 €	730,36 €
10. Preventivna zaštita od nametnika i bolesti. Obračun po m ²	m ²	231,86	2	0,400 €	185,49 €
Ukupno održavanje F					6.006,18 €

G ZONA

Obuhvaća površine (označene u planu oznakom G1-G8)

G-1	TROKUT KOD HT-a	24,20 m ²
G-2		21,00 m ²
G-3	POVRŠINA KOD ZGRADE HT-a	343,65 m ²
G-4	POVRŠINA KOD POLICIJE	458,29 m ²
G-5	KRUŽNA POVRŠINA	118,00 m ²
G-6	POVRŠINA PARKIRALIŠTE PIZZERIA	70,09 m ²
G-7	POVRŠINA PIZZERIA DRAGA 2	188,52 m ²
G-8	VRT KOD FINE	163,38 m ²
G-9	POVRŠINE OKO PARKIRALIŠTA DUBOVICA	895,50 m ²
UKUPNO ZONA G:		0,00 kn

Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja

2282,63 m²

Površina pod ukrasnim travnjakom

340 m²

stabla crnike

14 kom

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	1800	3	1,750 €	9.450,00 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	1047,13	3	1,950 €	6.125,71 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	180	3	3,360 €	1.814,40 €
4. Oblikovanje i orezivanje stabala lovora i ligustruma i crnike. Spuštanje visine za cca 1,5 m. Stavka uključuje rad auto košare i odvoz sakupljenog materijala na gradsku deponiju. Obračun po kom.	kom	28	2	43,500 €	2.436,00 €
5. Košnja travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	650	12	0,240 €	1.872,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
6. Gnojdba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	650	2	0,700 €	910,00 €
7. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	1387,13	24	0,000 €	0,00 €
8. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	1387,13	2	0,240 €	665,82 €
9. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	1387,13	30	0,070 €	2.912,97 €
10. Preventivna zaštita od nametnika i bolesti. Obračun po m ²	m ²	1387,13	1	0,600 €	832,28 €
Ukupno održavanje G					27.019,18 €

H ZONA*Obuhvaća površine: PRIKO*

H-1	POVRŠINA ISPRED ST. POMORSKE			35,03 m ²
H-2				20,21 m ²
H-3	POVRŠINA KOD BULDOGA			29,86 m ²
H-4	POVRŠINE KOD SLASTIČARNE			6,24 m ²
H-5				6,24 m ²
H-6	POVRŠINE KOD BUBY ART-A			21,25 m ²
H-7	POVRŠINA KOD STAKLARNE			21,25 m ²
H-8	POVRŠINA LUČKA KAPETANIJA			20,45 m ²
H-9				14,96 m ²
H-10	ŽARDINJERE UZ MORE			6,42 m ²
H-11				6,42 m ²
H-12				6,42 m ²
H-13				6,42 m ²
H-14				6,42 m ²
H-15				6,42 m ²
H-16				6,42 m ²
H-17				6,42 m ²
H-18				6,42 m ²
H-19	ŠTOKOVANE VAZE UZ OBALU	kom	31	6,42 m ²

UKUPNA POVRŠINA H**233,27 m²**

Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja

217,07 m²

Površina pod ukrasnim travnjakom

19,20 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	111,86	6	1,750 €	1.174,53 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	111,86	6	1,950 €	1.308,76 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	95	2	3,360 €	638,40 €
4. Orezivanje i uklanjanje suhih i oštećenih palmiranih grana te odvoz na gradsku deponiju.					
Phoenix canariensis	kom	11	2	140,000 €	3.080,00 €
Chamaerops humilis	kom	5	2	68,000 €	680,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	19,2	20	0,200 €	76,80 €
6. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	19,2	3	0,700 €	40,32 €
7. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	233,27	50	0,000 €	0,00 €
8. Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	50	2	2,000 €	200,00 €
10. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje. Obračun po m ² .	m ²	233,32	90	0,050 €	1.049,94 €

Zamjena biljnog materijala u vazama uz obalu.

Uklanjanje neuglednog biljnog materijala iz vaza, zamjena supstrata i zemlje te priprema za sadnju novog biljnog materijala. Obračun po vazi/žardinjeri bez materijala:

Dobava i dostava novog supstrata za punjenje vaza. Vaza dim 120*50*40 cm

Dobava i dostava novog biljnog materijala:

Rosmarinus off prostratus, v 14

Santolina viridis, v 14

Gaura spp, v 14

Ukupno održavanje H

kom	31	1	48,000 €	1.488,00 €
kom	31	1	80,500 €	2.495,50 €
kom	124	1	3,000 €	372,00 €
kom	124	1	2,400 €	297,60 €
kom	186	1	0,800 €	148,80 €
				13.050,65 €

I ZONA*Obuhvaća površine: Spomenik borcima, Dražica,*

I-1	SPOMENIK P. BORCIMA	145,00 m ²
I-2	DRAŽICA	118,02 m ²
I-3	DRAŽICA_2	126,24 m ²
I-4	KRIŽANJE LIDL	48,13 m ²
I-5	POVRŠINE KOD LIDLA	582,00 m ²
I-6	ISPOD ZIDA LIDL	76,00 m ²
I-7	PARKIRALIŠTE BOĆAC	59,72 m ²

UKUPNO ZONA I**1155,11 m²****Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja, zalijevanja:****654,71m²****Površina pod ukrasnim travnjakom****500,4 m²**

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	654,71	4	1,750 €	4.582,97 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	654,71	3	1,950 €	3.830,05 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećih trajnica. Obračun po m ²	m ²	654,71	2	3,360 €	4.399,65 €
4. Orezivanje i uklanjanje suhih i oštećenih palminih grana te odvoz na gradsku deponiju. Phoenix canariensis	kom	1	1	140,000 €	140,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	500,4	18	0,240 €	2.161,73 €
6. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	500,4	2	0,700 €	700,56 €
7. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	654,71	24	0,100 €	1.571,30 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
8. Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	50	2	5,500 €	550,00 €
9. Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 20 kom/m ² .					
Salvia farinacea	kom	110	1	1,200 €	132,00 €
Pentax spp	kom	80	1	2,000 €	160,00 €
Sezonsko cvijeće	kom	70	1	5,050 €	353,50 €
10. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje. Obračun po m ² .	m ²	234,5	120	0,060 €	1.688,40 €
Ukupno održavanje I					20.270,17 €

ZONA KALVARIJA

J-1	KRIŽANJE KALVARIJA			86,29 m ²
J-2				87,12 m ²
J-3				178,8 m ²
J-4				99,49 m ²
J-5				94,49m ²
J-6				65,56 m ²
J-7				103,77 m ²
J-8	PARKIRALIŠTE DISKONT	travnjak	270 m2	333,1 m ²
J-9	PARKIRALIŠTE VRTIĆ-OTOCI			100,65 m ²
J-10	PARKIRALIŠTE VRTIĆ- POKOS			751,65 m ²

UKUPNO ZONA J**1900,92 m²****Ukupna površina za obračun radova okopavanje, pljevljenje:****879,27 m²****Površina pod ukrasnim travnjakom****270,00 m²**

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	879,27	4	1,750 €	6.154,89 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	879,27	3	1,950 €	5.143,73 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	475	3	3,360 €	4.788,00 €
4. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	270	20	0,240 €	1.296,00 €
5. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	270	2	0,700 €	378,00 €
6. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	879,27	2	0,240 €	422,05 €
7. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	879,27	28	0,070 €	1.723,37 €
8. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	1702,09	35	0,065 €	3.872,25 €
Ukupno održavanje J					23.778,29 €

K	ZONA	
K-1	POLJANA	1282 m ²
K-2		74 m ²
K-3		124 m ²
UKUPNO ZONA K		1480,00 m²
Ukupna površina za obračun radova okopavanje, pljevljenje:		1480,00 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	1480	3	1,750 €	7.770,00 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	1480	2	1,950 €	5.772,00 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	1200	3	3,360 €	12.096,00 €
4. Uklanjanje neuglednog biljnog materijala, oleandera i priprema za sadnju novog bilja. Obračun po m'	m'	200	1	7,700 €	1.540,00 €
5. Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji:					
5.1. Abelia grandiflora, v 24, vis 40/60 cm	kom	80	1	24,000 €	1.920,00 €
5.2. Westringia fruticosa, v 24 vis 40/60 cm	kom	120	1	15,500 €	1.860,00 €
5.3. Rosmarinus off prostratus, v 16	kom	50	1	3,000 €	150,00 €
6. Iskop jama, punjenje vrtnom zemljom i humusom, zatrpavanje i jednokratno zalijevanje. Obračun po kom bez bilja.	kom	250	1	5,000 €	1.250,00 €
7. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	1480	2	0,240 €	710,40 €
8. Grabljanje lišća i nečistoća sa površina. Obračun po m ² .	m ²	1480	12	0,100 €	1.776,00 €
9. Zalijevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zalijevanje Obračun po m ² .	m ²	1702,09	24	0,070 €	2.859,51 €
Ukupno održavanje K					37.703,91 €

REKAPITULACIJA

Ukupno održavanje A	21.060,91 €
Ukupno održavanje B	20.721,27 €
Ukupno održavanje C	41.087,05 €
Ukupno održavanje D	40.042,98 €
Ukupno održavanje E	25.693,53 €
Ukupno održavanje F	6.006,18 €
Ukupno održavanje G	27.019,18 €
Ukupno održavanje H	13.050,65 €
Ukupno održavanje I	20.270,17 €
Ukupno održavanje J	23.778,29 €
Ukupno održavanje K	37.703,91 €
<hr/> ODRŽAVANJE ZELENIIH POVRŠINA	276.434,12 €

ODRŽAVANJE UREĐENIH ZELENIH POVRŠINA - OKOLNA MJESTA**ZONA VELI LOŠINJ**

1. POVRŠINA NA PARKIRALIŠTU-KRUŽNI TOK			25,00 m ²
2. STUDENAC KOD MARKETETA			80 m ²
2.1. Travnjak			248,00 m ²
3. ŠETALIŠTE OD KATEDRALE DO GROBLJA			500 m ²
4. POVRŠINA KOD LANTERNE-KOD GROBLJA			54 m ²
5. DONJE PARKIRALIŠTE U VELOM LOŠINJU			140 m ²
6. TROKUT TRAVNJAK			160 m ²
7. VELIKA ROTONDA NA DONJEM PARKIRALIŠTU			60,00 m ²
8. VAZE NA RIVI	KOM	10	
UKUPNO VELI LOŠINJ			1257,00 m²
Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja, zalijevanja:			849,00 m²
Površina pod ukrasnim travnjakom			408,00 m²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	849	4	1,750 €	5.943,00 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	849	3	1,950 €	4.966,65 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	216	3	3,360 €	2.177,28 €
4. Orezivanje i uklanjanje suhих i oštećenih palmiranih grana te odvoz na gradsku deponiju. Phoenix canariensis	kom	2	2	140,000 €	560,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	408	20	0,240 €	1.958,40 €
6. Gnojidba i prihrana travnjaka. Stavka uključuje rad i materijal za provedbu gnojide. Obračun po m ² .	m ²	408	4	0,600 €	979,20 €
7. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	849	47	0,070 €	2.793,21 €
8. Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	75	2	2,400 €	360,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
-------------	--------	----------	--------------------------	--------------------	------------

9. Dobava i dostava biljnog materijala prema specifikaciji: Utrošak biljnog materijala je 20 kom/m².

<i>Westringia fruticosa</i>	kom	20	1	13,000 €	260,00 €
<i>Petunia spp</i>	kom	150	1	0,550 €	82,50 €
<i>Gaura spp</i>	kom	300	1	1,200 €	360,00 €
<i>Sezonsko cvijeće</i>	kom	100	1	6,500 €	650,00 €

10. Preventivna zaštita od nametnika i bolesti.

Obračun po m ²	m ²	1257	2	0,600 €	1.508,40 €
---------------------------	----------------	------	---	---------	------------

11. Održavanje sistema za navodnjavanje

	m ²	1257	2	0,500 €	1.257,00 €
--	----------------	------	---	---------	------------

12. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m².

	m ²	1257	40	0,050 €	2.514,00 €
--	----------------	------	----	---------	------------

UKUPNO VELI LOŠINJ

26.369,64 €

ZONA ARTATORE**1. ARTATORE PLAŽA-HORTIKULTURA**

Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	75	5	1,400 €	525,00 €
Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	75	4	1,950 €	585,00 €
Orezivanje i oblikovanje postojećeg biljnog materijala- tamarixa i oleandera. Obračun po kom.	kom	55	3	5,050 €	833,25 €
Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	250	40	0,100 €	1.000,00 €
Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	75	2	0,240 €	36,00 €
Košnja površine trimenom, sakupljanje otkosa i odvoz na gradsku deponiju. Obračun po m ² .	m ²	540	4	0,160 €	345,60 €
UKUPNO ARTATORE:					3.324,85 €

ĆUNSKI PARKIRALIŠTE

Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	450	4	1,400 €	2.520,00 €
Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	450	4	1,950 €	3.510,00 €
Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	450	2	0,240 €	216,00 €
UKUPNO ĆUNSKI PARKIRALIŠTE:					6.246,00 €

ZONA NEREZINE

1. TRG - KRUGOVI SA KOPRIVIĆIMA, POVRŠINA	28,00 m ²
2. POVRŠINA ISPRED CRKVE	130,00 m ²
3. OTOCI NA CESTI	60,00 m ²
PARKIRALIŠTE NEREZINE	80,00 m ²
UKUPNO NEREZINE	298 m²

Ukupna površina za obračun radova okopavanja,
pljevljenja, zalijevanja:
Površina pod ukrasnim travnjakom
stabla koprivića

158,00 m²
80,00 m²
5 kom

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	158	4	1,400 €	884,80 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	158	4	1,950 €	1.232,40 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	60	2	3,360 €	403,20 €
4. Orezivanje i uklanjanje suhih i oštećenih grana te odvoz na gradsku deponiju. Celtis australis	kom	5	2	100,000 €	1.000,00 €
5. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	298	40	0,060 €	715,20 €
6. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	210	2	0,240 €	100,80 €
7. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	298	30	0,060 €	536,40 €
UKUPNO NEREZINE ODRŽAVANJE:					4.872,80 €

TRASA NEREZINE- OSOR

Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja, zalijevanja:

Rotor

UKUPNO TRASA:

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	1719	2	0,800 €	2.750,40 €
Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	1719	1	1,950 €	3.352,05 €
Orezivanje i oblikovanje postojećih trajnica. Obračun po m ²	m ²	1719	1	2,400 €	4.125,60 €
Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	1719	4	0,240 €	1.650,24 €
					11.878,29 €

ROTOR-LOPARI

Dopuna površine sa novim biljnim materijalom

prema specifikaciji:

Gazania spp, v 9	kom	800	1	1,500 €	1.200,00 €
Mezembrianthemum, v 9	kom	150	1	1,700 €	255,00 €
Gaura spp	kom	200	1	1,550 €	310,00 €
Sadnja biljnog materijala, obračun m2.	m ²	180	1	6,500 €	1.170,00 €
Dohrana površine vulkanskim kamenom. Obračun po utrošenoj vreći 30 kg	kom	80	1	13,500 €	1.080,00 €
Pljevljenje površine, uklanjanje korova. Obračun po m2 uređene površine	m ²	180	3	1,950 €	1.053,00 €
UKUPNO TRASA ODRŽAVANJE:					16.946,29 €

ZONA OSOR

POVRŠINA KOD CISTERNE	18,00 m ²
POVRŠINA KOD KATEDRALE	57,00 m ²
POVRŠINA KOD SPOMENIKA	285,00 m ²
CESTA D-100 OTOCI	120,00 m ²
KRUŽNI TOK	314,00 m ²
UKUPNO OSOR	794,00 m ²
Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja, zalijevanja:	544,00m ²
Površina pod ukrasnim travnjakom	250,00 m ²
stabla LIPE, KESTENA, AKACIJE	8 KOM

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	544	4	1,400 €	3.046,40 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	544	3	1,950 €	3.182,40 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	315	4	2,400 €	3.024,00 €
4. Orezivanje i uklanjanje suhih i oštećenih grana te odvoz na gradsku deponiju.	kom	8	1	43,500 €	348,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	250	14	0,240 €	840,00 €
6. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	544	40	0,060 €	1.305,60 €
7. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	544	2	0,240 €	261,12 €
8. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	544	45	0,070 €	1.713,60 €
9. Sanitarna sječa stabala lipe i koprivića, spuštanje visine uz upotrebu auto košare. Sakupljanje i odvoz materijala na gradsku deponiju. Obračun po komadu stabla.	kom	8	1	210,00 €	1.680,00 €
UKUPNO OSOR ODRŽAVANJE					15.401,12 €

PUNTA KRIŽA

Orezivanje i oblikovanje zelenila na gredicama.

Obračun po m2 uređene površine

m²

35

2

14,000 €

980,00 €**ZONA OTOK SUSAK**

1. POVRŠINE UZ GLAVNU ŠETNICU

722,20 m²

2. POVRŠINE NA PLAŽI, BOĆALIŠTE,

VATROGSNI DOM

722,20 m²

UKUPNO SUSAK

1444,40 m²

Ukupna površina za obračun radova okopavanja,

pljevljenja, zalijevanja:

722,20 m²

UKUPAN BROJ PALMI

14 KOM

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	722,2	2	1,000 €	1.444,40 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	722,2	4	1,950 €	5.633,16 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	80	4	3,360 €	1.075,20 €
4. Orezivanje i uklanjanje suhih i oštećenih palminih grana te odvoz na gradsku deponiju.					
Phoenix canariensis	kom	4	1	140,00 €	560,00 €
Washingtonia robusta	kom	12	1	255,00 €	3.060,00 €
5. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	722,2	58	0,065 €	2.722,69 €
6. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	722,2	30	0,060 €	1.299,96 €
UKUPNO OTOK SUSAK					15.795,41 €

ZONA OTOK ILOVIK

1. POVRŠINA KOD SPOMENIKA	25,00 m ²
2. KRUGOVI KOD CRKVE	5,00 m ²
3. POVRŠINA ISPRED CRKVE	325,00 m ²
4. DJEČJE IGRALIŠTE	250,00 m ²
UKUPNO OTOK ILOVIK	605,00 m ²
Ukupna površina za obračun radova okopavanja, pljevljenja, zalijevanja:	55,00m ²
Površina pod ukrasnim travnjakom	550,00 m ²

POTREBNI RADOVI NA ODRŽAVANJU

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
1. Pljevljenje širokolisnih korova i čišćenje površina unutar gredica. Obračun po m ² .	m ²	55	3	1,000 €	165,00 €
2. Okopavanje gredica i rahljenje površine tla. Obračun po m ²	m ²	55	3	1,950 €	321,75 €
3. Orezivanje i oblikovanje postojećeg ukrasnog grmlja. Obračun po kom	kom	74	2	3,360 €	497,28 €
4. Orezivanje i uklanjanje suhih i oštećenih palmiranih grana te odvoz na gradsku deponiju. Phoenix canariensis	kom	8	1	265,00 €	2.120,00 €
5. Košnja ukrasnog travnjaka sa sakupljanjem otkosa i formiranjem ruba travnjaka. Obračun po m ² .	m ²	550	6	0,240 €	792,00 €
6. Grabljanje površina, čišćenje od lišća i otpadaka. Obračun po m ² .	m ²	605	20	0,100 €	1.210,00 €
7. Uklanjanje sezonskog cvijeća, te prekopavanje gredice do dubine od 25 cm, priprema tla za sadnju novog sezonskog cvijeća. Obračun po m ² .	m ²	25	2	2,000 €	100,00 €
8. Održavanje sistema za navodnjavanje	m ²	55	1	0,240 €	13,20 €
9. Zaljevanje površina. U ljetnom periodu potrebno svakodnevno zaljevanje Obračun po m ² .	m ²	605	30	0,050 €	907,50 €
UKUPNO OTOK ILOVIK					6.126,73 €

KOŠNJA ZATRAVNJENIH POVRŠINA I ULICA

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
MALI LOŠINJ					
Most- Privlaka	m ²	750	4	0,200 €	600,00 €
Privlaka- kadin	m ²	1050	4	0,200 €	840,00 €
Kadin - Malin	m ²	4950	4	0,200 €	3.960,00 €
Naselje Zagazine	m ²	4670	4	0,200 €	3.736,00 €
Sv. Martin	m ²	700	4	0,200 €	560,00 €
Veloselska ulica	m ²	1400	4	0,200 €	1.120,00 €
Kod policije	m ²	204	4	0,200 €	163,20 €
Križanje za V. Lošinj- Dj. Vrtić	m ²	2100	4	0,200 €	1.680,00 €
Dj. Vrtić- Dražica	m ²	1800	4	0,200 €	1.440,00 €
Dražica- Ambulanta	m ²	1200	4	0,200 €	960,00 €
Križanje Dražica- Parking	m ²	5400	2	0,200 €	2.160,00 €
Vresikovo- Boćac	m ²	300	4	0,200 €	240,00 €
Dj. Vrtić - Deponija	m ²	2400	4	0,200 €	1.920,00 €
Velopin	m ²	1400	4	0,200 €	1.120,00 €
Kula- Kaštel	m ²	5100	4	0,200 €	4.080,00 €
Creska ulica	m ²	1100	4	0,200 €	880,00 €
Malin	m ²	900	4	0,200 €	720,00 €
Poljana	m ²	1050	4	0,200 €	840,00 €
Ulica Braće Vidulića	m ²	1384	5	0,200 €	1.384,00 €
Benzinska pumpa do spomenika Haračić	m ²	800	4	0,200 €	640,00 €
*površine dj. Igralista	m ²	1981	5	0,200 €	1.981,00 €
od kampa Poljana do ulaza Kovčanje	m ²	3050	2	0,200 €	1.220,00 €
UKUPNO KOŠNJA MALI LOŠINJ		43689			32.244,20 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
VELI LOŠINJ					
glavna cesta i sporedne ulice	m ²	1845	3	0,200 €	1.107,00 €
Put Župna crkva -groblje	m ²	567	3	0,200 €	340,20 €
desno ulaz groblje	m ²	700	3	0,200 €	420,00 €
iznad puta zvonik- groblje	m ²	1000	3	0,200 €	600,00 €
rubni pojas gornjeg i donjeg parkirališta	m ²	1200	3	0,200 €	720,00 €
UKUPNO KOŠNJA VELI LOŠINJ		5312			3.187,20 €
ARTATORE					
glavna ulica kroz naselje	m ²	1819	4	0,200 €	1.455,20 €
proširenje	m ²	400	4	0,200 €	320,00 €
prostor parkiralište-pseća plaza	m ²	550	2	0,200 €	220,00 €
UKUPNO KOŠNJA ARTATORE		2769			1.995,20 €
ĆUNSKI					
naseljem uz staru cestu i okolne ulice kroz mjesto	m ²	1325	3	0,200 €	795,00 €
oko Župne crkve i proširenja	m ²	1200	3	0,200 €	720,00 €
UKUPNO KOŠNJA ĆUNSKI		2525			1.515,00 €
SVETI JAKOV					
glavna ulica te ulice u mjestu	m ²	2603	2	0,200 €	1.041,20 €
proširenja	m ²	750	2	0,200 €	300,00 €
UKUPNO KOŠNJA SVETI JAKOV		3353			1.341,20 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
NEREZINE					
naseljem kroz mjesto, te glavne ulice	m ²	10270	3	0,200 €	6.162,00 €
park kod marketa	m ²	580	3	0,200 €	348,00 €
Biskupija	m ²	1800	3	0,200 €	1.080,00 €
Fratarija	m ²	1200	3	0,200 €	720,00 €
Park kod groblja	m ¹	3150	3	0,200 €	1.890,00 €
Trasa Lopari-Osor	m ²	1800	1	0,200 €	360,00 €
UKUPNO KOŠNJA NEREZINE		18800			10.560,00 €
OSOR					
ulice kroz mjesto te glavna cesta	m ²	1490	4	0,200 €	1.192,00 €
proširenja	m ²	2570	4	0,200 €	2.056,00 €
UKUPNO KOŠNJA OSOR		4060			3.248,00 €
PUNTA KRIŽA					
naseljem uz cestu, te sporedne ulice	m ²	1305	1	0,200 €	261,00 €
proširenja te oko crkve	m ²	400	1	0,200 €	80,00 €
UKUPNO KOŠNJA PUNTA KRIŽA		1705			341,00 €
USTRINE					
naseljem kroz cestu	m ²	650	1	0,200 €	130,00 €
proširenja	m ²	375	1	0,200 €	75,00 €
UKUPNO KOŠNJA USTRINE		1025			205,00 €
BELEJ					
naseljem uz cestu te okolne ulice	m ²	2470	2	0,200 €	988,00 €
proširenje	m ²	975	2	0,200 €	390,00 €
UKUPNO KOŠNJA BELEJ		3445			1.378,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	Uk. cijena	UKUPNO/EUR
OTOK SUSAK						
glavni put kroz selo, stepenice prema gornjem selu	m ²	1480	3	0,200 €		888,00 €
proširenje	m ²	4800	3	0,200 €		2.880,00 €
UKUPNO KOŠNJA SUSAK		6280				3.768,00 €
OTOK UNIJE						
glavni put kroz selo, sporedni putevi kroz selo	m ²	1600	3	0,200 €		960,00 €
proširenja	m ²	700	3	0,200 €		420,00 €
UKUPNO KOŠNJA UNIJE		2300				1.380,00 €
OTOK ILOVIK						
glavni put kroz selo, sporedni putevi kroz selo	m ²	2305	3	0,200 €		1.383,00 €
proširenja	m ²	4275	3	0,200 €		2.565,00 €
UKUPNO KOŠNJA ILOVIK		6580				3.948,00 €
HALMAC						
glavni put od ceste do crkve	m ²	970	2	0,200 €		388,00 €
STUDENAC						
glavni put kroz naselje	m ²	580	2	0,200 €		232,00 €

REKAPITULACIJA

MALI LOŠINJ ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA	276.434,12 €
VELI LOŠINJ	26.369,64 €
ARTATORE	3.324,85 €
ČUNSKI	6.246,00 €
NEREZINE	4.872,80 €
TRASA NEREZINE OSOR	16.946,29 €
OSOR	15.401,12 €
PUNTA KRIŽA	980,00 €
OTOK SUSAK	15.795,41 €
OTOK ILOVIK	6.126,73 €
KOŠNJA MALI LOŠINJ	32.244,20 €
KOŠNJA VELI LOŠINJ	3.187,20 €
KOŠNJA ARTATORE	1.995,20 €
KOŠNJA ČUNSKI	1.515,00 €
KOŠNJA SV. JAKOV	1.341,20 €
KOŠNJA NEREZINE	10.560,00 €
KOŠNJA OSOR	3.248,00 €
KOŠNJA PUNTA KRIŽA	341,00 €
KOŠNJA USTRINE	205,00 €
KOŠNJA BELEJ	1.378,00 €
KOŠNJA OTOK SUSAK	3.768,00 €
KOŠNJA OTOK UNIJE	1.380,00 €
KOŠNJA OTOK ILOVIK	3.948,00 €
KOŠNJA HALMAC	388,00 €
KOŠNJA STUDENAC	232,00 €
UKUPNO:	438.227,76 €
PDV 25%	109.556,94 €
SVEUKUPNO:	547.784,70 €

ZAŠTITA PALMI PROTIV PALMINE PIPE

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
Liječenje palmi endoterapijom, zalijevanje palme i gnojidba. Obračun po palmi.	kom	149	5	38,00 €	28.310,00 €
UKUPNO:					28.310,00 €
PDV 25%					7.077,50 €
SVEUKUPNO:					35.387,50 €

DJEČJA IGRALIŠTA GRAD MALI LOŠINJ**2025.**

	Opis stavke	J.m.	Kol.	broj prohoda/ god.	EUR/m2	UKUPNO/EUR
ŠIFRA POVRŠINE	DJEČJE IGRALIŠTE MALIN	550 m ²				
	PROIZVOĐAČ SPRAVA: VOJTEK					
	GODINA IZVEDBE.	2009				
	IGRALA					
	Ljuljačka sa dvije sjedalice	kom	1			
	Tobogan sa kućicom	kom	2			
	klackalica	kom	2			
	pješčanik	kom	1			
	vlakić	kom	1			
	vrtuljak	kom	1			
	Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
	Orezivanje i oblikovanje zelenila na gredicama. Obračun po m2 uređene površine	m ²	25	2	5,00 €	250,00 €
	UKUPNO:					682,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALIŠTE ZAGAZINJINE	1500 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: REDOX					
GODINA IZVEDBE:	2019				
IGRALA					
Tobogan sa penjalicam	kom	1			
Klackalica	kom	2			
Ljuljačka sa dvije sjedalice	kom	2			
Vrtuljak	kom	1			
Ploča za crtanje	kom	1			
Drvena kućica	kom	1			
Drveni mostić	kom	1			
Stol sa dvije klupe	kom	1			
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
UKUPNO:					432,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALIŠTE BRDINA	281 m ²				
PROIZVOĐAČ: STRIBOR					
GODINA IZVEDBE:	2018				
IGRALA					
Njihalica na feder	kom	1			
Ljuljačka sa dvije sjedalice	kom	1			
Tobogan	kom	1			
Penjalica	kom	1			
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
UKUPNO:					432,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALIŠTE KOD DJEČJEG VRTIČA					
CVRČAK- ŠUMICA	900 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA:					
GODINA IZVEDBE:	1980				
IGRALA					
Penjalica	kom	1			
Ljuljačke sa sjedalicama od autogume	kom	6			
Klackalica	kom	3			
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	1.400,00 €	1.400,00 €
UKUPNO:					1.400,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE RUKAVIĆ	300 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: REDOX					
GODINA IZVEDBE:	2019				
IGRALA					
tobogan sa kućicom					
ljuljačka					
klackalica					
njihalica					
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
UKUPNO:					432,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALIŠTE VALDARKE	900 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: VOJTEK					
GODINA IZVEDBE:					
IGRALA					
ljuljačka					
penjalica/ ljestve		1			
njihalica	kom	1			
njihalica	kom	1			
DJEČJE IGRALIŠTE SV. MARTIN	60 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: STRIBOR					
GODINA IZVEDBE:	2015				
IGRALA					
tobogan	kom	1			
njihalica	kom	2			
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
UKUPNO:					432,00 €

UKLONJENE SPRAVE

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALISTE KOD ZVONIKA- VELI					
LOŠINJ- MALI PRINC	355 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: REDOX					
GODINA IZVEDBE:	2019				
IGRALA					
drvena kućica	kom	1			
njihaljka ribica feder	kom	1			
ljuljačka korpa	kom	1			
ljuljačka sa dvije sjedalice	kom	1			
tobogan	kom	1			
drvena zaštitan ograda		1			
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
UKUPNO:					432,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALIŠTE ARTATORE	300 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: REDOX					
GODINA IZVEDBE: 2007					
IGRALA					
tobogan	kom	2			
klackalica	kom	1			
njigalica na opruzi konjić	kom	1			
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	200,00 €	200,00 €
UKUPNO:					632,00 €
KOŠARKAŠKO IGRALIŠTE-KOŠ ARTATORE	200 m ²				
PROIZVOĐAČ: VOJTEK					
GODINA IZVEDBE: 2007					
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	26,50 €	26,50 €
Zamjena mrežica na košu	kom	1	1	46,55 €	46,55 €
UKUPNO:					73,05 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALIŠTE ĆUNSKI		200 m ²			
PROIZVOĐAČ SPRAVA:					
GODINA IZVEDBE:		2012			
ljuljačka za malene	kom	1			
njihalice konjić	kom	1			
klackalica konjić	kom	1			
Pregled dječijih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
UKUPNO:					432,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE NEREZINE-TELEVRIN		390 m ²			
PROIZVOĐAČ SPRAVA: STRIBOR					
GODINA IZVEDBE:		2024			
IGRALA					
Pregled dječijih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	24	18,00 €	432,00 €
*impregnacija sprava	kompl	1	1	850,00 €	850,00 €
UKUPNO:					1.282,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
DJEČJE IGRALIŠTE OSOR	85 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: STRIBOR					
GODINA IZVEDBE: 2014					
IGRALA					
ljuljačka	kom	1			
tobogan	kom	1			
visinomjer	kom	1			
Pregled dječijih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	12	18,00 €	216,00 €
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	350,00 €	350,00 €
UKUPNO:					566,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE PUNTA KRIŽA	474 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA: STRIBOR					
GODINA IZVEDBE: 2017					
IGRALA					
tobogan	kom	1			
ljuljačka	kom	1			
klackalica	kom	1			
parkovna klupa	kom	2			
potrebno postavljanje gumene podloge ispod sprava					
Pregled dječijih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	12	18,00 €	216,00 €
UKUPNO:					216,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
OTOK ILOVIK DJEČJE IGRALIŠTE	200 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA:					
GODINA IZVEDBE:	2016				
IGRALA					
tobogan	kom	1			
ljuljačka	kom	1			
klackalica	kom	1			
kućica penjalica	kom	1			
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	12	18,00 €	216,00 €
UKUPNO:					216,00 €
OTOK SUSAK DJEČJE IGRALIŠTE	180 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA:	REMEX				
GODINA IZVEDBE:	2021				
PODLOGA: TARTAN, TRAVNJAK					
IGRALA					
tobogan sa kućicom	kom	1			
ljuljačka dupla	kom	1			
klackalica	kom	1			
kućica penjalica	kom	1			
Pregled dječjih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	12	18,00 €	216,00 €
Zamjena uništenih sprava	kmpl	1	1	580,00 €	580,00 €
UKUPNO:					796,00 €

UVALA ROVENSKA	180 m ²				
PROIZVOĐAČ SPRAVA:	STRIBOR				
GODINA IZVEDBE:	2023				
PODLOGA: BETON					
LjuljačkaEMA	kom	1			
Tobogan	kom	1			
Kackalica za dvoje	kom	1			
Ljuljačka na opruzi Konjić	kom	1			
Pregled dječijih sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	12	18,00 €	216,00 €
UKUPNO:					216,00 €

SPORTSKA IGRALIŠTA I TERENI

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR	
IGRALIŠTE LIDL	2500 m ²					
GODINA IZVEDBE	2023					
PODLOGA: LJEVANA GUMA						
Pregled igrališta i utvrđivanje nepravilnosti	prohod	1	52	18,00 €	936,00 €	
NEDOSTACI						
Zamjena golova za nogomet i rukomet					3.000,00 €	
UKUPNO:						3.936,00 €
IGRALIŠTE ZAGREBAČKA ULICA	382 m ²					
GODINA IZVEDBE	2007					
PODLOGA: LJEVANA GUMA						
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	70,00 €	70,00 €	
UKUPNO:						70,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
KOSARKASKO-NOGOMETNO IGRALISTE MALIN	618 m ²				
GODINA IZVEDBE	2009				
PODLOGA: asfalt					
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	200,00 €	200,00 €
UKUPNO:					200,00 €
IGRALISTE NOGOMET- KOSARKA ZAGAZINJINE PARIKLRALIŠTE	900 m ²				
GODINA IZVEDBE	2008				
PODLOGA: asfalt					
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	200,00 €	200,00 €
UKUPNO:					200,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
VJEŽBALIŠTE BOJČIĆ	900 m ²				
GODINA IZVEDBE	2016				
PODLOGA: zemlja					
SPRAVE:					
polužna stolica	kom	1			
rotirajuća stajalica	kom	1			
zračna hodolica	kom	1			
bočna njihalica	kom	1			
sprava za istezanje nogu	kom	1			
paralelna prečka	kom	1			
trovisinkso vratilo	kom	1			
horizontalen ljestve	kom	1			
sjedalica za odgurivanje	kom	1			
mreža za odbojku-igralište	kom	1			
Pregled sprava i utvrđivanje nepravilnosti i ispravnosti sprava	prohod	1	90	3,20 €	288,00 €
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	350,00 €	350,00 €
UKUPNO:					638,00 €

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
IGRALIŠTE VELI LOŠINJ KOD O.Š.	945 m2				
GODINA IZVEDBE:	2015				
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	200,00 €	200,00 €
NEDOSTACI					
zamjena zaštitne mreže iza golova					580,00 €
postavljanje nove zaštitne mreže iza gola					2.889,38 €
UKUPNO:					3.089,38 €

SPORTSKO IGRALISTE NEREZINE KOD ŠKOLE						
	945 m2					
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	200,00 €		200,00 €
zamjena mreže	kom	1	1	46,55 €		46,55 €
zamjena koša	kom	1	1	480,00 €		480,00 €
UKUPNO:						726,55 €

SPRAVE ZA VJEZBANJE POSTAVLJENE UZ ŠETNICU OD VAL DE SKURA DO KADINA						
GODINA IZVEDBE:	2019					
PODLOGA:	beton, šljunak					
PROIZVOĐAČ:	Vojtek					
SPRAVE:	Steper, Klupa za vježbanje, tvister,					
Farbanje i održavanje sprava	paušal	1	1	528,00 €		528,00 €
UKUPNO:						528,00 €

IGRALISTE ZA PSE-VELI LOŠINJ						
GODINA IZVEDBE:	2024.					
PODLOGA:	prirodna trava, kamen					
PROIZVOĐAČ:	Vojtek					
SPRAVE:	klupa, prečka, njihaljka					

VJEŽBALIŠTE KOD BOLNIČKE PLAŽE VELI LOŠINJ						
GODINA IZVEDBE:	2024.					
PODLOGA:	prirodna trava, kamen					
PROIZVOĐAČ:						

REKAPITULACIJA DJEČJA IGRALIŠTA I SPORTSKI TERENI

DJEČJE IGRALIŠTE MALIN	550 m ²	682,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE ZAGAZINJINE	1500 m ²	432,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE BRDINA	281 m ²	432,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE KOD DJEČJEG VRTIČA CVRČAK-ŠUMICA	900 m ²	1.400,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE RUKAVIĆ	300 m ²	432,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE VALDARKE	900 m ²	0,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE SV. MARTIN	60 m ²	432,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE KOD ZVONIKA- VELI LOŠINJ- MALI PRINC	355 m ²	432,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE ARTATORE	300 m ²	632,00 €
KOŠARKAŠKO IGRALIŠTE-KOŠ ARTATORE	200 m ²	73,05 €
DJEČJE IGRALIŠTE ĆUNSKI	200 m ²	432,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE NEREZINE-TELEVRIN	200 m ²	1.282,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE OSOR	85 m ²	344,00 €
DJEČJE IGRALIŠTE PUNTA KRIŽA	474 m ²	144,00 €
OTOK ILOVIK DJEČJE IGRALIŠTE	200 m ²	216,00 €
OTOK SUSAK DJEČJE IGRALIŠTE	180 m ²	796,00 €
UVALA ROVENSKA	120 m ²	216,00 €

IGRALIŠTE LIDL	2500 m ²	3.936,00 €
IGRALIŠTE ZAGREBAČKA ULICA	382 m ²	70,00 €
KOŠARKAŠKO-NOGOMETNO IGRALIŠTE MALIN	618 m ²	200,00 €
IGRALIŠTE NOGOMET- KOŠARKA ZAGAZINJINE	900 m ²	200,00 €
PARIKLRALIŠTE	900 m ²	638,00 €
VJEŽBALIŠTE BOJČIĆ	945 m ²	3.089,38 €
IGRALIŠTE VELI LOŠINJ KOD O.Š.	945 m ²	726,55 €
SPORTSKO IGRALISTE NEREZINE KOD ŠKOLE		
SPRAVE ZA VJEZBANJE POSTAVLJENE UZ		
ŠETNICU OD VAL DE SKURA DO KADINA		528,00 €
NOVE SPRAVE, PODLOGA, REZERVNI		
DIJELOVI		25.087,00 €
UKUPNO ODRŽAVANJE DJ. IGRALIŠTA	13895 m ²	42.851,98 €
PDV 25%		10.712,99 €
SVEUKUPNO:		53.564,97 €

ŠETNICE**2025.****ČIŠĆENJE ŠETNICA- LUNGO MARE****GRAD LOŠINJ**

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
Kadin-Zagazinjine- Bojčić- Sv. Martin 3,5 km	km	3,5	2,00	256,50	1.795,50 €
Male Valdarke- V. Valdarke- Val de' Škura- Hotel Punta- Veli Lošinj- Javorna 4,5 km	km	4,5	2,00	256,60	2.309,40 €
Velopin-Bocca falsa- Zlatna uvala- Srebrna uvala 4 km	km	4	2,00	256,60	2.052,80 €
Čikat(Njemačko groblje-vaterpolo klub-veli mul- spomenik Haračić -Annunziata- Sunčana uvala-Borik 10 km	km	10	2,00	256,60	5.132,00 €
Šetnica Poljana od Runjice do ulaza u Poljanu I 1,5	km	1,5	1,00	256,60	384,90 €
*Vila Flora- Monte Baston- vidikovac	prohod		6,00	28,00	168,00 €
*Vidikovac Sv. Ivan-V. Lošinj	prohod		4,00	28,00	112,00 €
*Vidikovac Sv. Mikula	prohod		4,00	28,00	112,00 €
ARTATORE					
Šetnica od plaže do suhe marine 350 m	km	0,35	2,00	256,60	179,62 €
Šetnica prema punti	km	0,8	2,00	256,60	410,56 €
UKUPNO:		23,85			12.656,78 €

PJEŠAČKE STAZE

MALI LOŠINJ I VELI LOŠINJ

OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²	UKUPNO/EUR
Put Delfina: Sunčana uvala- Portošešula- Cuanguski- Krivica- Balvanida- Mrtvaška- Trasorka- Kriška- Jvorna- Rovenska (dužina 19 km)	km	19	1	119,00	2.261,00 €
Bonića kuća-Trasorka	km	2	1	119,00	238,00 €
Napoleonski put: Valdarke- Pakalčić- Javor- Veli Lošinj (dužina 3 km)	km	3	2	119,00	714,00 €
Bonića kuće- Vinikova, Bonića kuće- Trasorka, dužina (7 km)	km	7	2	119,00	1.666,00 €
Rimski put- Sv. Nikola; Vidojne -Balvanida; Vidojne V. Lošinj (dužina 8 km)	km	9,5	2	119,00	2.261,00 €
Sv.Ivan -Krivica; Sv. Ivan - Veli Lošinj; Podklvarija V. Lošini (dužina 9,5 km)	km	9,5	2	119,00	2.261,00 €
Kalvaria- Slavojna; Kalvaria- vela Draga; Umpiljak- kalvaria (dužina 7,50)	km	7,5	2	119,00	1.785,00 €

Umpiljak- penjalište- Mala Draga	km	2	2	119,00	476,00 €
Bukovica -mala Draga; Bukovica -porto Šešula (dužina 6,5 km)	km	6,5	2	119,00	1.547,00 €
Servisna zona- Belvedere- Hotel Auroroa; servisna zona -Borik (Dužina 5.00 km)	km	5	2	119,00	1.190,00 €
Valdarke - Umpiljak; bukovica - grad; 3 km	km	3	2	119,00	714,00 €
Hotel Helios- Njemačko groblje; Vila Flora- vela straža- Boka fasla; tenis Čikat- Bocca falsa Dužina 7.50 km)	km	7,5	1	119,00	892,50 €
Monte bašton- srebrna uvala; Kamp Čikat- Monte Bašton, Vila Flora- Kamp Čikat, zlatna uvala (Dužina 4.00 km)	km	4	1	119,00	476,00 €
PUNTA KRIŽA					
Grmožaj- Jami na sredi 4 km	km	8	1	105,00	840,00 €
ČUNSKI					
Čunski-Mali Osir, Čunski -Uskorošuvina 1,5 km	km	1,5	2	105,00	315,00 €
USTRINE					
Ustrine-Pizin-Gradiška-groblje sv. Martin-uvala Porat-Veli žal-Ustrine	km	5	2	113,40	1.134,00 €
UKUPNO:		100			18.770,50 €

PLANINSKE STAZE							
OPIS STAVKE	jed/mj	KOLIČINA	broj prohoda/ god.	EUR/m ²		UKUPNO/EUR	
Cunski-crkvica Sv Marije Lurdske.-Polanža-Peski-Veli							
Križ-Križice	km	4,5	2	256,50		2.308,50 €	
Sv. Jakov-Križice-Kalčić-Siroki vrh-Počivalice	km	3,5	1	256,50		897,75 €	
Nerezine Podgora-Počivalice-Tomozina	km	4	1	256,50		1.026,00 €	
Nerezine-Pešćine-Farbecov-Sv. Nikola	km	4	1	256,50		1.026,00 €	
Počivalice-ispod antene (Fregata)-Antena	km	3	1	256,50		769,50 €	
Antena-Ferata-križanje ispod antene-Mali Organac-							
Veliki Organac-Kalak	km	3	1	256,50		769,50 €	
Osor-Mali Tržić-Planinarski dom-uvala Malfred	km	7	2	256,50		3.591,00 €	
Nerezine-Halmac-Veli Tržić-Križice-Veli žal	km	7,5	1	256,50		1.923,75 €	
PL.dom-Križice-Penjačište-Kalek	km	3	1	256,50		769,50 €	
Počivalice-Sv. Nikola-Antena-Televrina-Kalek-Križice-							
Planinarski dom	km	6,5	1	256,50		1.667,25 €	
Grmožaj-Loze-Majka božja Loze	km	6	1	256,50		1.539,00 €	
Punta Križa-Prhvac-Murtovnik	km	6	1	256,50		1.539,00 €	
Punta Križa-Peski	km	4	1	256,50		1.026,00 €	
Osor-Jami na sredi-Grmožaj	km	10	1	256,50		2.565,00 €	
OTOK ILOVIK							
Sućadria-Radovan-Paržine-Parknu_	km	7	2	256,60		3.592,40 €	
Nozdre-Mala draga-Vela draga-Did-Zemljačić	km	8,4678	1	256,60		2.172,84 €	
UKUPNO PLANINSKE STAZE:						27.182,99 €	

RAKAPITULACIJA ODRŽAVANJA STAZA I ŠETNICA

LUNGO MARE	12.656,78 €
PJEŠAČKE STAZE	18.770,50 €
PLANINSKE STAZE	27.182,99 €
<hr/>	
UKUPNO:	58.610,27 €
PDV 25%	14.652,57 €
SVEUKUPNO:	73.262,83 €

* U cijenu km uključeno markiranje staza

** Postavljanje putokaza i tabela obračunava se nakon postavljenog ili obnovljenog stupa.

REKAPITULACIJA ODRŽAVANJA

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA	547.784,70 €
ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA	53.564,97 €
ODRŽAVANJE STAZA I ŠETNICA	73.262,83 €
ZAŠTITA PALMI	35.387,50 €

SVEUKUPNO ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA	710.000,00 €
---	---------------------